

Ramakrishna Math (Yogodyan)

7, Yogodyan Lane, Kankurgachhi, Kolkata-700054

Those who wish to take the Noon Prasad are requested to note and abide by the following instructions:

1. Prasad Coupon distribution time & Place:

Place- Math Office,

Time: 10:00 a.m. to 10:45 a.m.

- 2. Prasad Coupon will be distributed only to the persons physically present at office. **No one can collect prasad coupons for others.**
- 3. Prasad Coupon cannot be taken outside the Main Gate. Math Main Gate closes at 11:30 am sharp and entry is strictly restricted (Even if he/she/they have the Prasad coupon)
- 4. Prasad is served only to the valid coupon holders.
- 5. Prasad distribution time begins at 12 pm (Noon)
- 6. If a group of 8 or more person wishes to receive the noon Prasad they are earnestly requested to inform by e-mail or phone at least 7 days in advance.

Email: rkmyogodyan@gmail.com

Mobile: +91-8017919056 **Land-line:** 033-23202927

যাঁরা মঠে দুপুরের প্রসাদ পেতে চান তাঁদের কাছে নিবেদন-

১। প্রসাদের কুপন দেওয়ার সময় (মঠ অফিস থেকে) –

সকাল ১০:০০ টা থেকে ১০:৪৫ টা

- ২। যাঁরা প্রসাদ পাবেন তাঁরা সকলে উপস্থিত হলে তবেই প্রসাদের কুপন দেওয়া হবে। কে<mark>উ এসে অপরের জন্য প্রসাদের</mark> কুপন নিতে পারবেন না।
- ৩। প্রসাদের কুপন নিয়ে গেটের বাইরে যাওয়া যাবে না। সকাল ১১:৩০ মিনিটে গেট বন্ধ হয়ে গেলে আর কেউ পুনরায় (কুপন থাকলেও) মঠের ভিতর প্রবেশ করতে পারবেন না।
- ৪। প্রসাদের কুপন ছাড়া কেউ প্রসাদ গ্রহণ করতে পারবেন না।
- ৫। দুপুরের প্রসাদের সময়- দুপুর ১২:০০ টা।
- ৬। একসঙ্গে৮ জন বা তার অধিক যদি দুপুরের প্রসাদ গ্রহণ করতে চান, তাহলে অন্ততপক্ষে ৭ দিন আগে ই-মেল অথবা ফোন করে জানাতে হবে।

ই-মেল: rkmyogodyan@gmail.com

মোবাইল: +91- 8017919056 ল্যাভ লাইন: 033- 23202927